CuHuubiH AHapen Hukonaesny

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3uuusa CBepeHus
daMmunua, uMs, OT4ECTBO CyHuubiH AHOpen Hnkonaesuny
Homep B peecTpe uneHos POO 006115
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 09.11.2009
Iop. nuuo
Homep P "
3aKJiloumBLLee OaTa Bup, HanpasneHue
oT4yeTa O6beKT . .
LOroBoOp Ha cocTaBsieHus onpepenseMmon OL,eHOYHOM
06 OLLeHKH
nposepeHue oTyeTa CTOUMOCTH DeATeNIbHOCTHU
oueHke
OLLeHKM
OueHka
85/25 YO CuHuubIH AH. 29.09.2025 KBapTupa PblHO4YHas
HeOBMXNMOCTH
01/25- OueHka
YO CuHunubiH AH. 22.09.2025 KBapTupa PbiHOYHaA
Mmb HeOBUMXNMOCTU
OueHka
22/25-A YO CHuubiH AH. 19.09.2025 KBapTupa PblHO4YHas
HeOBMXMUMOCTM
OueHKa
29/25-M YO CuHuubiH A.H. 17.09.2025 KBapTupa PbiHOYHaA
HeOBMXUMOCTH
OueHka
28/25-M YO CvHuubIH AH. 16.09.2025 KBapTupa PbiHO4YHasa
HeABUMXUMOCTH
OueHka
06/25-Ab YO CvHuubIH AH. 16.09.2025 KBapTupa PbiHOYHaA
HeBUXUMOCTU
OueHka
27/25-N YO CvHuubiH A H. 15.09.2025 KBapTupa PbiHOYHaA
HeBMXUMOCTU
OueHka
26/25-T1 YO CuHuubIH A.H. 15.09.2025 KeBapTupa PblHO4YHas
HeOBMXNMOCTH
OueHka
25/25-T YO CuHuubiH AH. 12.09.2025 KBapTupa PblHO4YHas

HEeABNXNMOCTHN



08/25-
COB

01/25-y

21/25-A

20/25-A

24/25-1

23/25-T

05/25-Ab

83/25

19/25-A

22/25-T

82/25

18/25-A

81/25

21/25-T

20/25-T

17/25-A

YMO CuHuubIH A.H.

YMO CuHuubiH A.H.

YMO CuHuubiH A.H.

YO CuHuubIH A.H.

YO CuHuubiH A.H.

YO CuHuubIH A.H.

YO CuHuubIiH A.H.

YMO CuHuUubIH A.H.

YMO CuHuubiH A.H.

YMO CuHuubiH A.H.

YO CuHuubIH A.H.

YO CuHuubiH A.H.

YMO CuHuubiH A.H.

YO CuHuubIiH A.H.

YMO CuHuubIH A.H.

YMO CuHuubiH A.H.

11.09.2025

05.09.2025

04.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

01.09.2025

01.09.2025

27.08.2025

27.08.2025

26.08.2025

21.08.2025

20.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU



16/25-A

80/25

79/25

19/25-N

15/25-AN1

04/25-Ab

14/25-A

78/25

77/25

76/25

75/25

06/25-
Crb

07/25-
COB

74/25

08/25/n,

YMO CuHuubIH A.H.

YMO CuHuubiH A.H.

YMO CuHuubiH A.H.

YMO CuHuubiH A.H.

YO CuHuubiH A.H.

YO CuHuubIH A.H.

YO CuHuubIiH A.H.

YMO CuHuUubIH A.H.

YMO CuHuubiH A.H.

YMO CuHuubiH A.H.

YO CuHuubIH A.H.

YO CuHuubiH A.H.

YMO CuHuubiH A.H.

YO CuHuubIiH A.H.

YMO CuHuubiH A.H.

04.08.2025

31.07.2025

26.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

22.07.2025

21.07.2025

21.07.2025

11.07.2025

08.07.2025

07.07.2025

03.07.2025

01.07.2025

01.07.2025

12.07.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

JXunnowm gom c

3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU



08/25/n,

10/25/n

04/25/3

05/25/3

06/25/3

YMO CuHuubiH A.H.

YO CuHuubiH A.H.

YMO CuHuubIH A.H.

YMO CuHuubiH A.H.

YMO CuHuubiH A.H.

26.08.2025

09.09.2025

08.08.2025

18.08.2025

15.09.2025

2Xnnowm gom c
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

YXunown gom c
3eMeJibHbIM
Y4HaCTKOM

3eMeNbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4yacToK

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



