Синицын Андрей Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения			
			Синицын Андрей Николаевич			
			006115 09.11.2009			
Дата включения в реестр членов РОО						
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
85/25	ЧПО Синицын А.Н.	29.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
01/25- ГПБ	ЧПО Синицын А.Н.	22.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
22/25-A	ЧПО Синицын А.Н.	19.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
29/25-П	ЧПО Синицын А.Н.	17.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
28/25-П	ЧПО Синицын А.Н.	16.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
06/25-АБ	ЧПО Синицын А.Н.	16.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
27/25-П	ЧПО Синицын А.Н.	15.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
26/25-П	ЧПО Синицын А.Н.	15.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
25/25-П	ЧПО Синицын А.Н.	12.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	

08/25- COB	ЧПО Синицын А.Н.	11.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
01/25-У	ЧПО Синицын А.Н.	05.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
21/25-A	ЧПО Синицын А.Н.	04.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
20/25-A	ЧПО Синицын А.Н.	03.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
24/25-П	ЧПО Синицын А.Н.	03.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
23/25-П	ЧПО Синицын А.Н.	01.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
05/25-АБ	ЧПО Синицын А.Н.	01.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
83/25	ЧПО Синицын А.Н.	27.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
19/25-A	ЧПО Синицын А.Н.	27.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
22/25-П	ЧПО Синицын А.Н.	26.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
82/25	ЧПО Синицын А.Н.	21.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
18/25-A	ЧПО Синицын А.Н.	20.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
81/25	ЧПО Синицын А.Н.	18.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
21/25-П	ЧПО Синицын А.Н.	18.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
20/25-П	ЧПО Синицын А.Н.	05.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
17/25-A	ЧПО Синицын А.Н.	05.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

16/25-A	ЧПО Синицын А.Н.	04.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
80/25	ЧПО Синицын А.Н.	31.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
79/25	ЧПО Синицын А.Н.	26.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
19/25-П	ЧПО Синицын А.Н.	23.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
15/25-АЛ	ЧПО Синицын А.Н.	23.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
04/25-АБ	ЧПО Синицын А.Н.	22.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
14/25-A	ЧПО Синицын А.Н.	21.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
78/25	ЧПО Синицын А.Н.	21.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
77/25	ЧПО Синицын А.Н.	11.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
76/25	ЧПО Синицын А.Н.	08.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
75/25	ЧПО Синицын А.Н.	07.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
06/25- СГБ	ЧПО Синицын А.Н.	03.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
07/25- COB	ЧПО Синицын А.Н.	01.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
74/25	ЧПО Синицын А.Н.	01.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
08/25/д	ЧПО Синицын А.Н.	12.07.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости

08/25/д	ЧПО Синицын А.Н.	26.08.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
10/25/д	ЧПО Синицын А.Н.	09.09.2025	Жилой дом с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
04/25/3	ЧПО Синицын А.Н.	08.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
05/25/3	ЧПО Синицын А.Н.	18.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
06/25/3	ЧПО Синицын А.Н.	15.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости